PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

распоряжение
от 13.04.2020 № 141-р
О введении временного ограничения

движения            транспорта           по

ул. Воинов     -   интернационалистов

Вяземского городского      поселения
Вяземского        района   Смоленской
области
Руководствуясь подпунктом пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидимиологического благополучия населения на территории Российской Федерации, Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 №24, а также внесением в него изменений от 12.04.2020 №44, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в связи с возможной угрозой заражения и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
1. Ограничить с 12.04.2020 18.00 по 24.00 30.04.2020 въезд и выезд на территорию Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по улице Воинов-интернационалистов (въезд с автодороги                           М1-Беларусь), до момента снятия режима повышенной готовности.
2. Управлению ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                 (Цурков С.В.) согласовать места временного ограничения движения транспорта по ул. Воинов - интернационалистов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области с ОГИБДД МО МВД России «Вяземский»               (Шишков Д.Н.).
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Беленко В.П.
Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                              И.В. Демидова
Визы:

Первый зам. Главы

муниципального образования                                                        В.П. Беленко      ______________________________

Начальник юридического отдела
                                                В.П. Березкина
___________________________

Главный специалист

отдела муниципальной службы                                                 Л.В. Икатова                   ___________________________

Исп. С.В. Цурков ______________

2-38-85

          М.А. Акимова, 5-36-96

Разослать: прокуратура, В.П. Беленко, ОГИБДД ОВД по Вяземскому району, управлению ЖКХ, транспорта           и дорожного хозяйства.
Экз. 5